РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АЙТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.10.2014 г.                          с.Айтат                                     № 15 -70

О передаче осуществления части полномочий органов

местного самоуправления Айтатского сельсовета

органам местного самоуправления Большемуртинского района

по вопросам формирования и   исполнения бюджета поселения

          В соответствии с частью 1 статьи 14 Федерального закона от

06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Айтатского сельского Совета Большемуртинского района, Красноярского

края, Айтатский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Передать часть полномочий местного самоуправления Айтатского

сельсовета органам местного самоуправления Большемуртинского района по

вопросам  формирования и исполнения бюджета.

2. Органам местного самоуправления Айтатского сельсовета  передать  1

штатную единицу муниципального служащего органам местного

самоуправления Большемуртинского района для исполнения полномочий по

вопросам формирования и исполнения бюджета поселений.

3. Одобрить соглашение о передаче части полномочий органов местного

самоуправления Айтатского сельсовета органам местного самоуправления

Большемуртинского района по вопросам формирования и исполнения

бюджета поселения.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном издании

«Ведомости муниципальных органов Айтатского сельсовета

Большемуртинского района Красноярского края» и вступают в силу со дня

опубликования.

3.    Контроль за исполнением данного решения возложить на главу

сельсовета Бохан А.А.

Глава сельсовета                                                                    А.А.Бохан